Keterangan selengkapnya mengenai rencana penggunaan dana hasil Penawaran Umum Perdana Saham dapat dilihat
pada Bab II Prospektus ini.

5. Struktur Permodalan dan Struktur Pemegang Saham Perseroan

Struktur permodalan dan susunan pemegang Saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagaimana
tercantum dalam Akta No. 169/2021, yaitu sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per saham
Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 12.800.000.000 1.280.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. EAM 2.176.000.000 217.600.000.000 68,00
2. PAU 992.000.000 99.200.000.000 31,00
3. Handy Glivirgo 32.000.000 3.200.000.000 1,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor  3.200.000.000 320.000.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel  9.600.000.000 960.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan permodalan
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 12.800.000.000 1.280.000.000.000  12.800.000.000 1.280.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor:
1. EAM 2.176.000.000 217.600.000.000 68,00 2.176.000.000 217.600.000.000 61,20
2. PAU 992.000.000 99.200.000.000 31,00 992.000.000 99.200.000.000 27,90
3. Handy Glivirgo 32.000.000 3.200.000.000 1,00 32.000.000 3.200.000.000 0,90
4. Masyarakat - - - 355.560.000 35.556.000.000 10,00
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor  3.200.000.000 320.000.000.000 100,00 3.555.560.000 355.556.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel  9.600.000.000 960.000.000.000  9.244.440.000 924.444.000.000

Keterangan selengkapnya mengenai Penawaran Umum Perdana Saham dan dapat dilihat pada Bab I Prospektus ini.

6. Ikhtisar Data Keuangan Penting

Tabel berikut menggambarkan Ikhtisar Data Keuangan Penting Perseroan yang berdasar dari dan dihitung berdasarkan
laporan keuangan konsolidasian Perseroan untuk tahun-tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2020, 2019 dan
2018, disusun dan disajikan sesuai dengan Standar Akuntansi Keuangan di Indonesia. Laporan keuangan Perseroan yang
berakhir pada tanggal tersebut telah diaudit berdasarkan Standar Audit yang ditetapkan IAPI oleh KAP Purwantono,

[…]

Keterangan selengkapnya mengenai rencana penggunaan dana hasil Penawaran Umum Perdana Saham dapat dilihat
pada Bab II Prospektus ini.

5. Struktur Permodalan dan Struktur Pemegang Saham Perseroan

Struktur permodalan dan susunan pemegang Saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagaimana
tercantum dalam Akta No. 169/2021, yaitu sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per saham
Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 12.800.000.000 1.280.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. EAM 2.176.000.000 217.600.000.000 68,00
2. PAU 992.000.000 99.200.000.000 31,00
3. Handy Glivirgo 32.000.000 3.200.000.000 1,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor  3.200.000.000 320.000.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel  9.600.000.000 960.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan permodalan
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 12.800.000.000 1.280.000.000.000  12.800.000.000 1.280.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor:
1. EAM 2.176.000.000 217.600.000.000 68,00 2.176.000.000 217.600.000.000 61,20
2. PAU 992.000.000 99.200.000.000 31,00 992.000.000 99.200.000.000 27,90
3. Handy Glivirgo 32.000.000 3.200.000.000 1,00 32.000.000 3.200.000.000 0,90
4. Masyarakat - - - 355.560.000 35.556.000.000 10,00
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor  3.200.000.000 320.000.000.000 100,00 3.555.560.000 355.556.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel  9.600.000.000 960.000.000.000  9.244.440.000 924.444.000.000

Keterangan selengkapnya mengenai Penawaran Umum Perdana Saham dan dapat dilihat pada Bab I Prospektus ini.

6. Ikhtisar Data Keuangan Penting

Tabel berikut menggambarkan Ikhtisar Data Keuangan Penting Perseroan yang berdasar dari dan dihitung berdasarkan
laporan keuangan konsolidasian Perseroan untuk tahun-tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2020, 2019 dan
2018, disusun dan disajikan sesuai dengan Standar Akuntansi Keuangan di Indonesia. Laporan keuangan Perseroan yang
berakhir pada tanggal tersebut telah diaudit berdasarkan Standar Audit yang ditetapkan IAPI oleh KAP Purwantono,

[…]

PERSEROAN SELENGKAPNYA DICANTUMKAN PADA BAB VI PROSPEKTUS INI.

2

Struktur Permodalan dan Pemegang Saham

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada tanggal Prospektus ini diterbitkan adalah
sebagaimana tercantum dalam Akta No. 169/2021 yaitu sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) per saham
Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 12.800.000.000 1.280.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. EAM 2.176.000.000 217.600.000.000 68,00
2. PAU 992.000.000 99.200.000.000 31,00
3. Handy Glivirgo 32.000.000 3.200.000.000 1,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor  3.200.000.000 320.000.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel  9.600.000.000 960.000.000.000

Penawaran Umum

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan permodalan dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 12.800.000.000 1.280.000.000.000  12.800.000.000 1.280.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor:
1. EAM 2.176.000.000 217.600.000.000 68,00 2.176.000.000 217.600.000.000 61,20
2. PAU 992.000.000 99.200.000.000 31,00 992.000.000 99.200.000.000 27,90
3. Handy Glivirgo 32.000.000 3.200.000.000 1,00 32.000.000 3.200.000.000 0,90
4. Masyarakat - - - 355.560.000 35.556.000.000 10,00
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor  3.200.000.000 320.000.000.000 100,00 3.555.560.000 355.556.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel  9.600.000.000 960.000.000.000  9.244.440.000 924.444.000.000

Pencatatan Saham Perseroan di BEI

Bersamaan dengan pencatatan Saham Baru yang berasal dari Penawaran Umum sebanyak 355.560.000 (tiga ratus lima
puluh lima juta lima ratus enam puluh ribu) saham biasa atas nama atau 10% (sepuluh persen) dari modal ditempatkan dan
disetor penuh setelah Penawaran Umum ini, maka Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama
pemegang saham sebelum Penawaran Umum sebanyak 3.200.000.000 (tiga miliar dua ratus juta) Saham yang terdiri dari
saham EAM sebanyak 2.176.000.000 (dua miliar seratus tujuh puluh enam juta) saham, PAU sebanyak 992.000.000

[…]

Dalam hal ini tidak terdapat pembatasan atas saham yang diterbitkan sebelum Penawaran Umum Perdana Saham.

3

Struktur Permodalan dan Pemegang Saham

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada tanggal Prospektus ini diterbitkan adalah
sebagaimana tercantum dalam Akta No. 169/2021 yaitu sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) per saham
Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 12.800.000.000 1.280.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. EAM 2.176.000.000 217.600.000.000 68,00
2. PAU 992.000.000 99.200.000.000 31,00
3. Handy Glivirgo 32.000.000 3.200.000.000 1,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor  3.200.000.000 320.000.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel  9.600.000.000 960.000.000.000

Penawaran Umum

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan permodalan dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 12.800.000.000 1.280.000.000.000  12.800.000.000 1.280.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor:
1. EAM 2.176.000.000 217.600.000.000 68,00 2.176.000.000 217.600.000.000 61,20
2. PAU 992.000.000 99.200.000.000 31,00 992.000.000 99.200.000.000 27,90
3. Handy Glivirgo 32.000.000 3.200.000.000 1,00 32.000.000 3.200.000.000 0,90
4. Masyarakat - - - 355.560.000 35.556.000.000 10,00
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor  3.200.000.000 320.000.000.000 100,00 3.555.560.000 355.556.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel  9.600.000.000 960.000.000.000  9.244.440.000 924.444.000.000

Pencatatan Saham Perseroan di BEI

Bersamaan dengan pencatatan Saham Baru yang berasal dari Penawaran Umum sebanyak 355.560.000 (tiga ratus lima
puluh lima juta lima ratus enam puluh ribu) saham biasa atas nama atau 10% (sepuluh persen) dari modal ditempatkan dan
disetor penuh setelah Penawaran Umum ini, maka Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama
pemegang saham sebelum Penawaran Umum sebanyak 3.200.000.000 (tiga miliar dua ratus juta) Saham yang terdiri dari
saham EAM sebanyak 2.176.000.000 (dua miliar seratus tujuh puluh enam juta) saham, PAU sebanyak 992.000.000